capacidade para 05 (cinco) pessoas, motor mínimo 1.0, combustível
flex (gasolina e etanol), 04 (quatro) portas, ar condicionado, direção
hidráulica, vidros e travas elétricas, câmbio automático, Air Bag e
ABS, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedra
Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos
reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: